
 
UCHWAŁA NR XIV/137/2008 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE  
z dnia 18 września 2008 r. 

 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na partycypowanie w kosztach realizacji zadania 
pn. „Budowa Pomnika Jana Pawła II w Choszcznie”. 
 
 
 
             Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 ,  z 2002 r.  Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 
558,  Nr 113  poz. 984,  Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1688 i Nr 214 poz.1806 , z 
2003r. Nr 162 poz.1568 , z 2004r. Nr 102, poz.1055 z 2007 r. Nr 173 poz. 1218 
uchwala się, co następuje: 
 
 
            § 1. Wyraża się zgodę na partycypowanie w kosztach realizacji przez 
Społeczny Komitet Budowy Pomnika Jana Pawła II w Choszcznie zadania pn. 
„Budowa Pomnika Jana Pawła II w Choszcznie”, w ramach posiadanych środków,  
w kwocie nie większej niż 15 000 zł. 
 
            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                          Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                                         in ż. Stanisław Dycha 

 

 


